MOAPYUYHUDY JIBAJICKMCABE3CYBOTHUIIA
Cyb6oturia, 04.10.2023.rogune

CJIYXBEHOCAOIIITEE
bp.8-23/24

l. O/VIYKEKOMECAPA3BATAKMUYELE

(Cemnmra ox 04.10.2023. romure)

OK"JEJUHCTBO" Cpncku Kperyp, y cxnany ca unanom 91. /111 ®CC, kaxmapa ce OIIOMEHOM, 300r He UCTTyHaBamba
obaBe3a u3 wiana 33. cra2. [Iporo3uimja TakMuderha 3a peeHcTBeHe yrakmutie [TDJT CyGotuia 3a cezony 2023/2024, a koju ce
orneziajy y Tome na osnaithero mmue ®K"JEJUHCTBO" Cpneku Kperyp,Ha npBeHcTBeHOj yrakvury 7. kona [TDJ1
Cy6oruna, namehy ®K"JEJUHCTBO" Cprcku Kperyp u @K"CEHTA" Centa, Huje y nadopmarmonu cuctem Komer
0J1aroBpeMeHO y 3allMCHHK YHEJIO CacTaB EKHUIIe Ca TpaYrMa, 3aMEHIIMMA Urpada 1 CIIy)KOeHNM JIMIMMA Koja he ce Hanmasutn y
PPECTPHKTHBHOM IIPOCTOPY.

Tpenep ®K"CYTIJECKA" bauko [lo6po [losme, Urop HUIIMMUJI, W]J1:2872069 kaxmaBa ce mo umany 54. JIIT ©CC,
HOBYAHOM Ka3HoOM y m3Hocy oa 2000,00 1uHapa, 3aT0 IITO je MCTH Ha MPBCHCTBEHO] yrakMuim 7. kona [1DJI Cyboruiia,
m3mehy OK "HAITPEJIAK"Haznam u @K "CYTIJECKA"Bauko J{oopo Ilosbe uckibyueH y 30'300r HECIIOPTCKOT MOHAIIAA.

Ha ocHoBy 3amaxama ciyxoeHor ymua [1OC Cybortuna U mpuioxkeHe o0jaBe, MOCTaBJbEHE Ha JPYIITBEHO] MPEXH -
angHoM mpoduiy ciayxOennx smna OK "[TPOJIETEP" PaBuo Ceno, ca mpseHcTtBeHe ytakmune 05. xoma ITDJI
Cy6otuma - Kanern, mameh)y AOK "AJIA"Ana u ®K "[TPOJIETEP" PaBro Cerno, a y ckmany ca wianom 127. JIIT ®CC
nokpehe ce mocTymak,300r kpiiema Hopme 1 etruakux mprHIma — OImiTa IpaBriia MOHAIIAka U3 WiaHa 7. 10 wiaHa 15. Omtyke
0 STHYKOM KOJIEKCY ¥ CTaHIapiMa ToHalIama wWianosa Oynodarnckor caBesa Cpouje, kao n Bpehama u xiieBerama, wian 85. 11
®CC, a kojoM MPWIMKOM je HapylleH yriaex u uHrerputer [lompydusor ¢ynodanckor caBesa CyOoTHIla O CIy)KOSHHX JIHIIA,
taynmje JKesbko HOBOKMET M/I: 3194962 - xomecap 3a 6e30eqHocT @yadanckor kiydoa @K "IIPOJIETEP' PaBHo
Ceno, xoju je Ha JIgHOM TIpodIUTy ApyIiuTBeHe Mpexe noctaBuo M3eernraj yrakmuie 05. koma [TDJT Cy6otuna - Kanern,
mmehy AOK "AJIA"Ana u @K "[TPOJIETEP" Pasno Ceno, onurpane 30.09.2023 . roaune ca nouetkom y 10:00 gacoa, u
o0jaBwmo - HaBeo cienehe peun - Teket: "EVO DOKAZA KAKO SU NASI MOMCI POKRADEN OD STRANE SUDIJE
GABOR BALE", 6e3 apyrux 4MmeHUIIA U HABOJIA, CEM caMUX HMH(pOpMallija HaBeJeHnX y M3Bemrajy yrakmumne. CTuMm y
Be3u Hasaxkece MupociaaBy ITABJIOBUR, U/1: 3198522 npencraBuuky kinyoa @K "[TPOJIETEP" Pasno Cerno, kao u
3aKOHCKOM 3aCTYITHHKY HaBEICHOT Kiy0Oa /1a HajkacHHje y poKy ox 3 (TpH) JaHA O JaHA A00Hjamba OBOT CIy:KOEHOT
caomuTema, kanueaapuju [IOC Cy6oTuna gocraBe cBoje NUCMEHe M3jaBe 0 HAIIPeJ HABEJIEHOM, a HAPOUUTO O TOME
Koje JIpyre Joka3e ceM M3HETHX peud U M3Bemraja yrakmmIle Toceyjy U MOTY /@ NMPHJIOXKE Kako OW JTOKa3ajan HaBe/leHE
onTyx0e Ha pauyH mbUMa No3Harte kpale. Kao cacraBHM neo oBe oJuTyKe y MPHIIOTY OBOT CAOMIITEHa JI0CTaBba C& CHIMAK
eKpaHa, 00jaBe Ha JJMYHOM NPOQMILy, y BE3W HAIIPe ] HABEJICHE YTAKMHIIE, KaKo OH y CBOM H3jallIFEHby TAKCATHBHO O/IrOBOPUIIN Ha
KOHKPETHE HABOJIE KOJU CC THUY HbHX IMOjeMHAYHO U FhUX Kao CIy)KOeHHUX JiHiia koja npeactapbajy @K "I[TPOJIETEP" Pauo
Cero Te pacnojiaxy ca JoKazuMa O U3HETO] HepeTyIapHOCTH.

Cge ogurpane yrakmune 08. xona [1dDJI Cyboruna, perucTpyjy ce NOCTUTHYTHM PE3yITaToOM, OCUM yTakMuIe usmehy
DK "TOMUCJABIN" Tomucaapuu — PK "JEANMHCTBO'" Cpncku Kperyp, Koja ce y ckiany ca umaHoM 47.
[MpaBunanka o ¢dyndanckum takmuueruma @CC, u unanom 58. [Ipomo3uije TakMHUUeHma 3a MPBEHCTBEHE YTAaKMUIIE
[®JI Cy6oruma 3a cesony 2023/2024 permcrpyje ciyxOenum pesynrarom 3 : 0 (map-dopde) y xopucr DK
"TOMUCJIABIIN" TomwucnaBun u3 pasznora mTo je ekuna @K "JEJJMHCTBO" Cpucku Kperyp, y 68' mHamyctmna
TEpEeH, OJJTHOCHO M3a3Bajia MPEKUJ yTaKMHUIIE.

Hrpau OK"TABAHKYT" TaBaukyt, bojan IEPUR, N[:2923453 ka:xkmasa ce no wiany 55. [T ®CC, kazHOM 3a0paHe
urpama Ha 2 (JBe) MPBEHCTBEHe WIM Kyl YTaKMMIe, 3aTO INTO je MCTH Ha NpBeHCTBeHO] yrakmuim 08. xoma T1DJI
Cy6oruna, mmehy @K "HOKA"Hoka u @K "TABAHKYT" TaBankyr y 84' yrakmuiie MCKJbydeH 300I HACHIHHYKOT
nonamama. Kaszna teue oz 02.10.2024.rogune.

Hanaxe ce mpeacraBuuky, ®K"CPBOBPAH" Cpoobpan, Bophy INUJAUYN R, NJ1:319597, na kannenapuju [IOC Cybdotuia
HajKacHUje y POKY oA 3 (TpH) AaHA 0] JaHa IPHjeMa OBOT CIIY>)KOCHOT CAaONIITeHa, AOCTABH MHCMEHY H3jaBy 0 Pa3jio3uMa
HECIOPTCKOT MOHAIMAma U Bpehama, ciry:k0eHHX JIMIa, TJIABHOT cy/dje U Apyror nomohHnor cyamje, og ctpasne TpeHepa,
Bparapa u urpada ®K "CPBOBPAH" Cp0oOpan, Ha TepeHy M NPHIMKOM CHJIACKa CIYKOCHHX JIMI[a ca TepeHa HaKOH
3aBpmierka mnpBeHcTBeHe yrakmumie 08. koma TIDJI Cybormma, usmehy @K "CPBOBPAH" Cpb6obpan u @K
"BET OIII"JIoBhenar.
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Hanaxe ce Tpenepy, ®K"CPEOBPAH" Cp6o6pan, JAparany MATAPYTHUH, N/(:3195971, na kanuenapuju [1OC Cybdorun
aHajkacHHje Y pokyoda 3 (TpM) AaHa Oj JaHa NpHjeMa OBOI CIY)KOCHOT CaONIITeHa, HAOCTABH NMHCMEHY H3jaBy 0
pa3/103uMa HecHOPTCKOT MOHAIIaka U Bpehama, ciy:kO0eHHX JIHIA, IJABHOT CyAHje U APYror noMohHor cyamje, HAKOH
3aBpureTka mpBeHcTBeHe yrakmmre 08. xoma [1®DJI Cyboruma, mmehy @K "CPBOBPAH" Cp6obpar n ©K "HEIOLI"
Jloshenar.

Hanaxe ce komecapy 3a 6e3oennoct, ®K"CPEOBPAH" Cpboopan, Mapky MAPUR, 1/1:2989416, na xanuenapuju [1OC
Cy6otuna HajkacHHje y poKy oA 3 (TpH) JaHa O] TaHA TIPHjeMa OBOT CITy)KOCHOT CaONINTerkha, AOCTABH MHCMEHY H3jaBy 0
pa3/103uMa HecHOPTCKOT MOHAIaka U Bpehama, ciy:kO0eHHX JIMIA, IJABHOT CyAHje U APYror noMohHor cyamje, HAKOH
3aBpureTka mpBeHcTBeHe yrakmmre 08. xoma [1®DJI Cyboruma, mmehy @K "CPBOBPAH" Cp6obpar n ©K "HBEIONI"
Jloshewnarr.

Hrpay OK"TOMUCIABLN" Tomucnasmu ,Hexo HEJAWR, NJ1:2873795 kaxmaa ce mo wiany 55. J[I1 ®CC, xa3aom
3a0pane urpama Ha 4 (YeTHpH) MPBEHCTBEHE MM Kyl YTaKMMIIE, 3aTO ILTO je MCTH Ha MPBEHCTBeHO] yrakmuiy 08. koia
[dJI Cyborrma, mmehy OK "TOMUCITABLN" Tomucnasuu u @K "JEAUHCTBO" Cpucku Kperyp y 68' yrakmuie
HCKJbYYCH 300T HACHITHUYKOT MmoHanrama. Kaszxa teue o 01.10.2024. roaune.

Bpatap ©K "JEJJMHCTBO" Cpmcku Kperyp, Hukona CTUJOBUh, U/1:2843406 ka:xmasa ce mo unany 55. I ®CC,
Ka3HOM 3afpamne Urpama Ha 3 (TpH) NpBeHCTBeHe WM Kyl YTAKMHUIIE, 3aTO IIITO je MCTH Ha NPBEHCTBEeHO] yrakmury 08. kona
[I®JI Cyboruna, usmehy @K "TOMUCIABLUUN" Tomucnapuu u ®K "JEAUHCTBO" Cpncku Kperyp y 68' yrakmune
HCKJbyUeH 300T HaCHITHUYKOT noHamama.Kasnaredye o 01.10.2024.ronune.

Hrpau OK"JEJUHCTBO" Cprcku Kperyp, Bpanunciaas 3UBJIAK, M/:2906912 kaxmaBa ce mo wiany 55. J[[1 ®CC,
Ka3HOM 3a0pamne Urpama Ha 3 (TpH) NpPBeHCTBeHe WM Kyl YTAKMHUIIE, 3aTO IIITO je MCTH Ha NPBEHCTBEHO] yrakmuiy 08. koma
[DJI Cybormma, mmehy OK "TOMUCIABLN" Tomucraun u @K "JEJUHCTBO" Cpncku Kperyp y 68' yrakmmie
HCKJbYYCH 300T HACHITHUYKOT MmoHamama. Kaszxa teue ox 01.10.2024.romuse.

Ha ocHoBy 3amakama ciTy>kOSHHX JIMIIa U3 3aIIMCHUKA M JIeJIEraTCKOT M3BelITaja ca npBeHcTBeHe yrakmue 08. koia [1DJT
Cyb6otura, m3mely OK "TOMUCIABLN "Tomucnasim u ©K "JEAUHCTBO" Cprcku Kperyp, a y cknamy ca wranom 127,
JAIT ®CC noxpehe ce mucIMIIMHCKN TIOCTYTIAK, 300T cllabe opraHu3alyje Halpea HaBeAeHe yTaKMHIE Koja ce ornenaia y
HEJIOBOJBHO] AHT)KOBAaHOCTH PElapcKe Ciyk0Oe Ha yTaKMHIM INTO je 3a MOCHEAWIy MMalo TO jaaje y 68' u3BpIueH
HeoByamheH yia3ak Ha TEpeH O CTpaHe jeJHOT HaBHjada joMaher kiryba M (U3MUYKOT Hara/ja Ha yYECHHKA CIIOPTCKE
MaHH(]ecTanmje, Bparapa roctyjyher kiyba, TauHHje yaapeme BpaTapa y Mpeielny IiiaBe O] CTpaHe HaBHjadya, HAKOH
yera je UCTU BpaTap 310010 oxapelene TenecHe mospene, oapeleHOr HUBO KBaTU(UKOBAHE O[] CTPAHE 3APABCTBEHUX
panHuka. Hakon, oBor HeoBnamheHOr yjacka Ha TepeH U (pU3MUKOr Hamaga Ha BpaTapa rocryjyher kimyba, urpadu u
cny0eHa mna roctyjyher kimyba cy HamyCTHIM TEPeH, OJHOCHO M3a3Baiia mpeku yrakmuile. CTUM y BE3U HaJaxe ce
OK"TOMUCJTABIU " Tomucaasuu, ®K "JEJUHCTBO" Cpucku Kpcryp, komecapy 3a 0e30€lHOCT Ha HABEICHO]
yrakvuin BEJIEH3AJIA HEMAIbA, WUJ: 2936577, npeacraBuumuma OK"TOMUCIIABIUW" Tomucnasium u ©OK
"JEAUHCTBO" Cpucku Kperyp, Jbydoomupy HEJIUh, U1: 2794555 u XOPBATOB JoBany, U/1: 2855589 na HajkacHHje y
PoOKy ox 3 (Tpu) AaHa 0f JaHA J00Hjamba 0BOTI CJYKOEHOr caomurena, kaHnuejaapuju IIOC Cydornna gocrase cBoje
(mojequHAYHE) MICMEHe M3jaBe 0 HANPeI HABeIEHOM, a HapounTo o ToMe koje H.H. nume koje je ymuo HeoBmamrheno Ha
TepeH M (DM3MYM HamaJlo M TOBpEeArIo Bparapa rocryjyher kiyba. Kao cacraBuu neo ose omtyke, ®PK"TOMUCIIABLIN"
Tomucnasuu u ®K "JEJJMHCTBO" Cprcku Kperyp, ce y NpHiory OBOT' CaolllTekha JOCTaBba U JIENIEraTcKi M3BEITa) ca
Harpe/ HaBe/ieHe yrakmuiie. Hamomumbe ce aa je Hemmm goraljaj koju Hapyiasa yrien oba xiryda [TDJI CyboTwia, a caMuM THM
u yriien TIDJI CyboTriia T0CTaBIbeH KaHIIENapHjy, Y BUIy Jonrca MHUHHCTapCTBa YHYTpalIkux mocioBa Pemyomike Cpowuje,
[Mommmmjcke yrpae y CyOoTHITH, T e CIIOPTCKU PaIHUIIA U TIPEACTABHUITM KITyOOBa YHjU YIS/ j€ IOBEICH Y MUTAHE MO3UBA]y
Ja 0e3 ycTpydyaBarma W OKJIEBarba YTBP/IE KOHKPETHY MOjeIMHAYHY OJrOBOPHOCT M TAKO OTKJIOHE MOryhy HaHeTy KOJIEKTHBHY
IITETY yIJIeAa CBOM KITy0y.

®K "TOMHUCJIABLU"Tomucnapuu wu3puie ce CYCIHEH3UJA MUI'PAJIMIITA 3A OIUT'PABAIBE
YTAKMHUIOA CEHUOPCKE EKHUIIE, 3a Bpeme Bohewa nmocrynka, CTAJUOH ®K "TOMUCIABIHA" y ckiany
ca wianom 64. Jlucrmmummackor npaBuiaHuka PCC w3 paznora HETOIWYHOT TIOHAIIamka, HW3a3uBama Hepena |
yrpokaBama 0e30€HOCTH YUCCHHKA YTaKMHIIC, KA0 M HEOBIAMINEHOr yiacka W (YU3WYKOT HAmaja JIMNA KOja HUCY
HaBeJieHa Y 3alUCHUKY.

CBM MIrpayu, KJy0OBH, KA0 H CIIOPTCKH PAAHUIH MOTY VI0OKUTH JKaJI0V HA rope HaBeJIeHe O/IVKe

npexokomecapa, Komucuiju 3a skanée [IOC Cydoruina, y poky ox 8 (ocam) 1aHa o 100Hjama 0BOT caoMITeHa U

yiiaryonroapajvherakce(Buau' ®@ynoan' Banpennnopoj8onl3.06.2019.ronune,ctpana24s).narexyhupauynl1dC

Cy6oTuna,opojl60-920333-85.

Cayx6eno caommremne ITOC CyboTuma, 6poj 8-23/24



Il. PE3YJITATH YTAKMHIIA 8. KOJIA I1®JI CYFOTHIIA
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I1. TABEJIA I1®JI CYBOTHIIA HAKOH OJHI'PAHUX YTAKMHIIA 8. KOJIA
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IV. PACIIOPE/l H TEPMHUHH O/ITUT'PABAIBA 9. KOJIA II®DJI CYBOTHIIA 2023/2024

9. xono Cnepgehe wono

Adavym | Bpeme HAomahwnH Pes lNocr

08.10.2023 15:00 JeawmHcreo E.- 3 -!E lagpan
07.10.2023 15:00 Byayheoct @ 3 v TormmcnasLm
08.10.2023 15:00 WMexpa < 3 = CeHTa
07.10.2023 15:00 Herow ' 3 o Buwhorpanap
08.10.2023 15:00 TazariyT : & cesospan
07.10.2023 15:00 Hanpegax 3.5 3 w Yoka
07.10.2023 15:00 ADK A 3 & Nponetep
07.10.2023 15:00 ¥ aapHuk Buwmesaw '- 3 E CyTjecka

Cayx6eno caonmureme [IOC Cydoruia, 6poj 8-23/24
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V. TABEJIAPHHUIIPEIJIE]]

DK "HCKPA"
@K "IIPOJIETEP" 141
DK "UOKA" 124
®K "VIAPHHK BHITIHEBAI" E]| 400 510 114
@K "CPEOEPAH" | 490 380 109
@K " CYTJECKA" | 530 340 109
DK "TABAHKYT" s 350 515 108
DK "CEHTA" | 410 410 103
SK "BHHOTPATAP" E]| 580 210 99
®K "IETOII" | 175 590 96
DK "HAIIPETAK" | 230 480 89|
$K "JETHHCTBO" s 230 455 86|
$K "EVIVRHOCT" | 360 310 84
DK "JATPAH" 84
DK "TOMHC.IABITH"

A‘bK AL AM

OK "BUMHOTPALAP" 5 25,600.00 oMH. 5,120.00 AMH.
@K "CPBOBPAH" 5 19,650.00 oMH. 3,930.00 ouH.
OK "TOMMUCNABLLM"™ 5 16,650.00 guH. 3,330.00 opMH.
OK "JEUHCTBO" 4 16,600.00 AMH. 4,150.00 ou1H.
@K " CYTIECKA™ 4 16,425.00 OMH. 4,106.25 oWH.
@K "CEHTA" 4 16,250.00 aMH. 4,062.50 oMH.
AODK "AOA" 3 15,325.00 oMH. 5,108.33 owH.
OK "1AOPAH" 5 15,275.00 o1H. 3,055.00 ouH.
@K "YOKA" 4 14,100.00 gMH. 3,525.00 oMH.
@K "MCKPA" 4 13,500.00 AMH. 3,375.00 oMH.
@K "HErowm" 4 12,600.00 AWH. 3,150.00 oMH.
@K "MPOJETEP" 4 12,550.00 g1H. 3,137.50 auH.
OK "HANPEOAK™ 3 12,500.00 ouH. 4,166.67 AMH.
@K "TABAHKYT" 3 12,100.00 ouH. 4,033.33 nmH.
©K "BYAYRHOCT" 4 11,825.00 grH. 2,956.25 OWH.
DK "YOAPHHUK BULLHEBALL" 3 6,250.00 guH. 2,083.33 nuH.

A‘bK |FA(ILA"
@K "BYIVRHOCT"

@K "BHHOTPATIAP"

@K "HCKPA"

@K "JAJPAH"

&K "JEJHHCTBO"

@K |IHA]IPEM"

@K "BETON"

@K "IIPOJIETEP"

@K "CEHTA"

@K "CPBOEPAH"

@K " CYTJECKA"

@K "TABAHKYT"

@K "TOMHCIABIH"

@K "VJAPHUK BHIITIGEBAIL"
@K "JOKA"
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I'en. cek. [1OC Cybotuna Komecap 3a rakmuueme [1DJ1
Henax HUKOJIUR c.p. Cama I'Y)KBUh c.p.



